## امضای «موافقتنامه امنیتی» توسط دولت مزدور، تسجیل تداوم اشغال نظامی و تسلط استعماری امپریالیسم امریکا در افغانستان بوده و شدیداً محکوم است!

بتاریخ 30 سپتمبر 2014 (8 میزان 1393) «موافقتنامه امنیتی..» و «موافقتنامه وضعیت قوای» اشغالگر در افغانستان توسط دولت مزدور برهبری غنی احمد زی امضا گردید. این «موافقتنامه...» بخشی از پیمان ننگین و خاینانه ایست که بنام «اعلامیه همکاریهای استراتژیک- کابل واشنگتن» بتاریخ اول ماه می سال 2012 (12 ماه ثور سال 1391) توسط کرزی مزدور و بارک اوباما رئیس جمهور ابر قدرت امپریالیستی امریکا به امضا رسید است. امضای این «پیمان» توسط دولت فنودال کمپرادوری نوکراستعمار و امپریالیسم در واقع تسجیل ادامه اشغال نظامی و تسلط استعماری امپریالیسم امریکا و ناتو در افغانستان است.